
Resultat Total - Pr. aldersgruppe uden mellemtider 
 
 Stævne navn DM i Havlivredning

2015  Udskriftsdato 22 august 2015  

 Stævne by   Udskriftstidspunkt 20:11  

 Arrangør 
Svøm, KLK og
Copenhagen
Watersports 

    

 Bassin 25m     
 Stævne dato 22 august 2015     
 
 
Løb 1, 2KM Løb Damer, Finaler Årg. 2001-2015 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Carolina Sahl

Rasmussen 2002 Farum Svømmeklub      1.18  

2 Kimia Lotfipour 2003 Swim Team Neptun      1.20  
           

 
Løb 1, 2KM Løb Damer, Finaler Årg. 1996-2000 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Mai Laurberg 1996 Svømmeklubben

Tempo      1.11  

           
 
Løb 1, 2KM Løb Damer, Finaler Årg. 1916-1995 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Elizabeth May 1983 Klampenborg Kano Og

Kayak      1.03  

2 Mai Hjelmgaard 1994 Nordkysten
Kystlivredder Klub      1.10  

3 Pernille Helms 1990 Københavns
Livredderklub      1.12  

4 Matilde Leth-
Espensen 1995 Klampenborg Slsc      1.14  

5 Mie Lunau Garlin 1995 Eastcoast Cph      1.19  
           

 
Løb 2, 2KM Løb Herrer, Finaler Årg. 2001-2015 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Thor Brunsgaard 2003 Swim Team Neptun      1.13  

2 Lau Norborg
Christensen 2004 Swim Team Neptun      1.17  

           
 
Løb 2, 2KM Løb Herrer, Finaler Årg. 1996-2000 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Scott Steenberg 2000 Farum Svømmeklub      1.01  
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2 Anders Christian
Damgaard 

2000 Farum Svømmeklub      1.05  

3 Esben Røjkjær
Rasmussen 2000 Swim Team Neptun      1.15  

4 Niklas Beyer Hansen 1997 Eastcoast Cph      1.16  
           

 
Løb 2, 2KM Løb Herrer, Finaler Årg. 1916-1995 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Esben Morgen

Hansen 1990 Københavns
Livredderklub      1.02  

2 Niklas Breindahl 1994 Københavns
Livredderklub      1.04  

3 Simon Brucz 1986 Københavns
Livredderklub      1.06  

4 Lasse Kanstrup 1990 Københavns
Livredderklub      1.07  

5 Peter Birk 1987 Københavns
Livredderklub      1.08  

6 Bjarke Stevnsborg 1990 Esbjerg Svømmeklub      1.09  
           

 
Løb 3, Surf Ski Race Damer, Finaler Årg. 0-2015 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Katrine Leth-

Espensen 1990 Klampenborg Slsc      1.01  

2 Emma Broberg 1989 Klampenborg Kano Og
Kayak      1.02  

3 Johanna von Sicard 1999 Tylösand      1.03  

4 Julie Fischer Vinther
Chr 1995 Klampenborg Slsc      1.04  

5 Julie Leth-Espensen 1992 Klampenborg Slsc      1.05  
6 Iben Stokholm 1991 Klampenborg Slsc      1.06  

7 Charlotte Olsen 1988 Hvide Sande
Livredderklub      1.07  

8 Lovisa von Sicard 2000 Tylösand      1.08  

- Elizabeth May 1983 Klampenborg Kano Og
Kayak      DNS  

- Johanna von Sicard 1999 Sweden      DNS  
           

 
Løb 4, Surf Ski Race Herrer, Finaler Årg. 0-2015 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Ronnie Dalsgaard 1983 Klampenborg Slsc      1.01  

2 Thomas Ibsen
Nielsen 1986 Klampenborg Slsc      1.02  

3 Pontus Carlsson 1989 Sweden      1.03  
4 Anton Vahlström 1991 Sweden      1.04  

5 Robert Floryan 1988 Københavns
Livredderklub      1.05  

6 Martin Sigsgaard
Jørgense 1983 Hvide Sande

Livredderklub      1.06  

7 Nikolaj "gepard"
Clausen 1989 Københavns

Livredderklub      1.07  

8 Anton Ljungström 1992 Tylösand      1.08  

9 Mads Hjort 1986 
Svømmeklubben
Tempo      1.09  

- Emil Kamuk
Frederiksen 1995 Vejle Svømmeklub

Triton      DNS  

- Kristoffer 1978 Klampenborg Slsc      DNS  
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Løb 5, Løb-svøm-løb Damer, Finaler Årg. 1996-2000 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Kathrine Pii

Frederiksen 2000 Farum Svømmeklub      1.05  

2 Xenia Bonnén
Sjøgren 1997 Eastcoast Cph      1.06  

3 Johanna von Sicard 1999 Tylösand      1.07  

4 Anja Rytter Hansen 1997 Københavns
Livredderklub      1.09  

5 Josefine Sørensen 2000 Eastcoast Cph      1.12  
6 Lovisa von Sicard 2000 Tylösand      1.13  
- Johanna von Sicard 1999 Sweden      DNS  
- Sara Refn 1999 Farum Svømmeklub      DNS  

           
 
Løb 5, Løb-svøm-løb Damer, Finaler Årg. 1916-1995 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Julie Leth-Espensen 1992 Klampenborg Slsc      1.01  

2 Katrine Leth-
Espensen 1990 Klampenborg Slsc      1.02  

3 Elizabeth May 1983 Klampenborg Kano Og
Kayak      1.03  

4 Mia Daubjerg 1988 Københavns
Livredderklub      1.04  

5 Katrine V. Sørensen 1995 Eastcoast Cph      1.08  
6 Mie Lunau Garlin 1995 Eastcoast Cph      1.10  

7 Pernille Helms 1990 Københavns
Livredderklub      1.11  

- Matilde Leth-
Espensen 1995 Klampenborg Slsc      DNS  

           
 
Løb 6, Løb-svøm-løb Herrer, Finaler Årg. 1996-2001 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Mikkel Strand 1997 Swim Team Neptun      1.04  

2 Tom Heilmann
Reches 1997 Vejle Svømmeklub

Triton      1.07  

3 Oliver Jacobsen 1997 Eastcoast Cph      1.13  
4 Niklas Beyer Hansen 1997 Eastcoast Cph      1.15  
5 Chris Johansen 1996 Farum Svømmeklub      1.18  
6 Scott Steenberg 2000 Farum Svømmeklub      1.20  

7 Anders Christian
Damgaard 2000 Farum Svømmeklub      1.21  

8 Christian Ong
Hansen 2000 Farum Svømmeklub      1.22  

9 Esben Røjkjær
Rasmussen 2000 Swim Team Neptun      1.23  

           
 
Løb 6, Løb-svøm-løb Herrer, Finaler Årg. 1916-1995 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Ronnie Dalsgaard 1983 Klampenborg Slsc      1.01  

2 Simon Sønderup
Jensen 1988 Københavns

Livredderklub      1.02  

3 Magnus Poulsen 1995 
Hvide Sande
Livredderklub      1.03  
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4 Esben Morgen
Hansen 1990 Københavns

Livredderklub      1.04  

5 Frederik Frederiksen 1992 Nordkysten
Kystlivredder Klub      1.05  

6 Bjarke Stevnsborg 1990 Esbjerg Svømmeklub      1.08  
7 Jonas Hagberg 1988 Sweden      1.09  

8 Frederik Højholt 1990 Københavns
Livredderklub      1.10  

9 Mikkel Møller Jensen 1995 Eastcoast Cph      1.11  
10 Pontus Carlsson 1989 Sweden      1.12  
11 Michael Iwersen 1979 Haarby Svømmeklub      1.14  

12 Emil Kamuk
Frederiksen 1995 Vejle Svømmeklub

Triton      1.16  

13 Oliver Beierholm
Sørensen 1995 Vejle Svømmeklub

Triton      1.17  

- Andreas Mølholm 1980 Hvide Sande
Livredderklub      DNS  

- Harlan Mullins 1992 Københavns
Livredderklub      DNS  

- Kristoffer 1978 Klampenborg Slsc      DNS  

- Mads Hjort 1986 Svømmeklubben
Tempo      DNS  

- Simon Christensen 1984 Københavns
Livredderklub      DNS  

- Simon Langvad 1987 Københavns
Livredderklub      DNS  

- Ulrik Willén 1994 Københavns
Livredderklub      DNS  

           
 
Løb 7, Løb-svøm-løb Piger U14, Finaler Årg. 2001-2015 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Elsa Wahlbeck 2002 Tylösand      1.07  

2 Carolina Sahl
Rasmussen 2002 Farum Svømmeklub      1.10  

3 Emilie Sørensen 2001 Eastcoast Cph      1.12  
4 Mathilde Møller 2004 Swim Team Neptun      1.13  

5 Freja Røjkjær
Rasmussen 2004 Swim Team Neptun      1.15  

6 Alberte Kempel
Christense 2004 Swim Team Neptun      1.16  

7 Laura Vedel Larsen 2005 Swim Team Neptun      1.17  
8 Matilda von Sicard 2002 Tylösand      1.18  
9 Thea Hero 2004 Tylösand      1.19  
10 Kimia Lotfipour 2003 Swim Team Neptun      1.22  
- Amalie V. Sørensen 2002 Eastcoast Cph      DNS  
- Stella Isaksson 2007 Tylösand      DNS  

           
 
Løb 8, Løb-svøm-løb Drenge U14, Finaler Årg. 0-2015 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Julius Gustavsson 2002 Tylösand      1.01  
2 Hugo Vaide 2003 Tylösand      1.02  
3 Isak Vaide 2000 Tylösand      1.03  
4 Anton Swedblom 2002 Tylösand      1.06  
5 Axel Vaide 2005 Tylösand      1.08  
6 Thor Brunsgaard 2003 Swim Team Neptun      1.09  
7 Simon Swedblom 2004 Tylösand      1.11  

8 Lau Norborg
Christensen 2004 Swim Team Neptun      1.14  

9 Per Odrich 2006 Swim Team Neptun      1.20  

- Emil Kamuk
Frederiksen 1995 

Vejle Svømmeklub
Triton      DNS  

- Lukas Isaksson 2005 Tylösand      DNS  
- Finn Gaudenz 2004 Tylösand      DSQ  
- Walter Hero 2002 Tylösand      DSQ  
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Løb 9, Board Race Damer, Finaler Årg. 2001-2015 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Elsa Wahlbeck 2002 Tylösand      1.01  
2 Matilda von Sicard 2002 Tylösand      1.02  
3 Amalie V. Sørensen 2002 Eastcoast Cph      1.03  
4 Thea Hero 2004 Tylösand      1.04  

5 Freja Røjkjær
Rasmussen 2004 Swim Team Neptun      1.05  

6 Mathilde Møller 2004 Swim Team Neptun      1.06  
7 Laura Vedel Larsen 2005 Swim Team Neptun      1.07  

8 Alberte Kempel
Christense 2004 Swim Team Neptun      1.08  

- Emilie Sørensen 2001 Eastcoast Cph       junior heat nr.
8 

           
 
Løb 9, Board Race Damer, Finaler Årg. 1996-2000 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Xenia Bonnén

Sjøgren 1997 Eastcoast Cph      1.01  

2 Johanna von Sicard 1999 Sweden      1.02  
3 Lovisa von Sicard 2000 Tylösand      1.03  

4 Kathrine Pii
Frederiksen 2000 Farum Svømmeklub      1.04  

5 Anja Rytter Hansen 1997 Københavns
Livredderklub      1.05  

6 Sofie Nissen
Herskind 1997 Eastcoast Cph      1.06  

7 Josefine Sørensen 2000 Eastcoast Cph      1.07  
- Johanna von Sicard 1999 Tylösand      DNS  
- Sara Refn 1999 Farum Svømmeklub      DNS  

- Mai Laurberg 1996 Svømmeklubben
Tempo      DSQ  

           
 
Løb 9, Board Race Damer, Finaler Årg. 1916-1995 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Katrine Leth-

Espensen 1990 Klampenborg Slsc      1.01  

2 Julie Fischer Vinther
Chr 1995 Klampenborg Slsc      1.03  

3 Elizabeth May 1983 Klampenborg Kano Og
Kayak      1.04  

4 Julie Leth-Espensen 1992 Klampenborg Slsc      1.05  
5 Iben Stokholm 1991 Klampenborg Slsc      1.06  
6 Katrine V. Sørensen 1995 Eastcoast Cph      1.07  

7 Mia Daubjerg 1988 Københavns
Livredderklub      1.08  

8 Cecilie Nybye
Ågesen 1987 Københavns

Livredderklub      1.09  

9 Emma Broberg 1989 Klampenborg Kano Og
Kayak      1.10  

10 Mie Lunau Garlin 1995 Eastcoast Cph      1.11  

- Pernille Helms 1990 Københavns
Livredderklub      DNS  

           
 
Løb 10, Board Race Herrer, Finaler Årg. 2001-2015 
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Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Hugo Vaide 2003 Tylösand      1.01  
2 Julius Gustavsson 2002 Tylösand      1.02  

3 Alessandro Ruiz de
Castro 2002 Eastcoast Cph      1.03  

4 Walter Hero 2002 Tylösand      1.04  
5 Axel Vaide 2005 Tylösand      1.05  
6 Anton Swedblom 2002 Tylösand      1.06  
7 Finn Gaudenz 2004 Tylösand      1.07  
8 Lukas Isaksson 2005 Tylösand      1.08  
9 Simon Swedblom 2004 Tylösand      1.09  
10 Per Odrich 2006 Swim Team Neptun      1.10  

11 Lau Norborg
Christensen 2004 Swim Team Neptun      1.11  

           
 
Løb 10, Board Race Herrer, Finaler Årg. 1996-2000 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Mikkel Strand 1997 Swim Team Neptun      1.01  

2 Tom Heilmann
Reches 1997 Vejle Svømmeklub

Triton      1.02  

3 Anders Christian
Damgaard 2000 Farum Svømmeklub      1.03  

4 Esben Røjkjær
Rasmussen 2000 Swim Team Neptun      1.04  

5 Scott Steenberg 2000 Farum Svømmeklub      1.05  
6 Isak Vaide 2000 Tylösand      1.06  

7 Christian Ong
Hansen 2000 Farum Svømmeklub      1.07  

8 Chris Johansen 1996 Farum Svømmeklub      1.08  
           

 
Løb 10, Board Race Herrer, Finaler Årg. 1916-1995 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Thomas Ibsen

Nielsen 1986 Klampenborg Slsc      1.01  

2 Martin Sigsgaard
Jørgense 1983 Hvide Sande

Livredderklub      1.02  

3 Pontus Carlsson 1989 Sweden      1.03  

4 Harlan Mullins 1992 Københavns
Livredderklub      1.04  

5 Ronnie Dalsgaard 1983 Klampenborg Slsc      1.05  
6 Mikkel Møller Jensen 1995 Eastcoast Cph      1.07  

7 Frederik Højholt 1990 Københavns
Livredderklub      1.08  

8 Frederik Frederiksen 1992 Nordkysten
Kystlivredder Klub      1.09  

9 Jonas Hagberg 1988 Sweden      1.10  

10 Jacob Nielsen 1983 Københavns
Livredderklub      1.11  

11 Jens Hvidbjerg-
Hansen 1994 Københavns

Livredderklub      1.12  

12 Anton Ljungström 1992 Tylösand      1.13  

13 Emil Kamuk
Frederiksen 1995 Vejle Svømmeklub

Triton      1.14  

14 Simon Brucz 1986 Københavns
Livredderklub      1.16  

15 Aske Nyengaard 1993 Københavns
Livredderklub      2.00  

15 Esben Morgen
Hansen 1990 Københavns

Livredderklub      2.00  

15 Lasse Kanstrup 1990 Københavns      2.00  
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Livredderklub 
15 Michael Iwersen 1979 Haarby Svømmeklub      2.00  

15 Morten Møller
Jensen 1992 Eastcoast Cph      2.00  

15 Oliver Beierholm
Sørensen 1995 Vejle Svømmeklub

Triton      2.00  

15 Robert Floryan 1988 Københavns
Livredderklub      2.00  

15 Simon Christensen 1984 Københavns
Livredderklub      2.00  

- Anton Vahlström 1991 Sweden      DNS  

- Mads Hjort 1986 Svømmeklubben
Tempo      DNS  

- Niklas Breindahl 1994 Københavns
Livredderklub      DNS  

           
 
Løb 11, Beach Flags Damer, Finaler Årg. 2001-2015 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Amalie V. Sørensen 2002 Eastcoast Cph      1.01  
2 Mathilde Møller 2004 Swim Team Neptun      1.02  
3 Elsa Wahlbeck 2002 Tylösand      1.03  
4 Thea Hero 2004 Tylösand      1.04  
5 Matilda von Sicard 2002 Tylösand      1.05  

6 Carolina Sahl
Rasmussen 2002 Farum Svømmeklub      1.06  

7 Stella Isaksson 2007 Tylösand      1.07  
8 Emilie Sørensen 2001 Eastcoast Cph      1.08  

9 Freja Røjkjær
Rasmussen 2004 Swim Team Neptun      1.10  

9 Kimia Lotfipour 2003 Swim Team Neptun      1.10  

11 Alberte Kempel
Christense 2004 Swim Team Neptun      1.12  

11 Laura Vedel Larsen 2005 Swim Team Neptun      1.12  
           

 
Løb 11, Beach Flags Damer, Finaler Årg. 1996-2000 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Mai Laurberg 1996 Svømmeklubben

Tempo      1.01  

2 Johanna von Sicard 1999 Tylösand      1.02  
3 Lovisa von Sicard 2000 Tylösand      1.03  

4 Kathrine Pii
Frederiksen 2000 Farum Svømmeklub      1.04  

5 Xenia Bonnén
Sjøgren 1997 Eastcoast Cph      1.05  

6 Isabel Anna de
Castro 1998 Eastcoast Cph      1.06  

- Johanna von Sicard 1999 Sweden      DNS  
- Sara Refn 1999 Farum Svømmeklub      DNS  

           
 
Løb 11, Beach Flags Damer, Finaler Årg. 1916-1995 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Julie Fischer Vinther

Chr 1995 Klampenborg Slsc      1.01  

2 Katrine Leth-
Espensen 1990 Klampenborg Slsc      1.02  

3 Iben Stokholm 1991 Klampenborg Slsc      1.03  

4 Katrine V. Sørensen 1995 Eastcoast Cph      1.04  
5 Julie Leth-Espensen 1992 Klampenborg Slsc      1.05  
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6 Pernille Helms 1990 Københavns
Livredderklub 

     1.06  

7 Mie Lunau Garlin 1995 Eastcoast Cph      1.07  
           

 
Løb 12, Beach Flags Herrer, Finaler Årg. 2001-2015 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Walter Hero 2002 Tylösand      1.01  
2 Hugo Vaide 2003 Tylösand      1.02  
3 Julius Gustavsson 2002 Tylösand      1.03  

4 Lau Norborg
Christensen 2004 Swim Team Neptun      1.04  

5 Axel Vaide 2005 Tylösand      1.05  
6 Lukas Isaksson 2005 Tylösand      1.06  
7 Finn Gaudenz 2004 Tylösand      1.07  
8 Thor Brunsgaard 2003 Swim Team Neptun      1.08  
- Anton Swedblom 2002 Tylösand      DNS  
- Simon Swedblom 2004 Tylösand      DSQ  

           
 
Løb 12, Beach Flags Herrer, Finaler Årg. 1996-2000 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Oliver Jacobsen 1997 Eastcoast Cph      1.01  
2 Mikkel Strand 1997 Swim Team Neptun      1.02  
3 Niklas Beyer Hansen 1997 Eastcoast Cph      1.03  
4 Isak Vaide 2000 Tylösand      1.04  

5 Esben Røjkjær
Rasmussen 2000 Swim Team Neptun      1.05  

           
 
Løb 12, Beach Flags Herrer, Finaler Årg. 1916-1995 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Jan Simonsen 1981 Hvide Sande

Livredderklub      1.01  

2 Peter Birk 1987 Københavns
Livredderklub      1.02  

3 Aske Nyengaard 1993 Københavns
Livredderklub      1.03  

4 Morten Møller
Jensen 1992 Eastcoast Cph      1.04  

5 Niklas Breindahl 1994 Københavns
Livredderklub      1.05  

6 Simon Brucz 1986 Københavns
Livredderklub      1.06  

7 Lasse Kanstrup 1990 Københavns
Livredderklub      1.07  

8 Pontus Carlsson 1989 Sweden      1.08  

9 Mads Hjort 1986 Svømmeklubben
Tempo      1.09  

10 Magnus Poulsen 1995 Hvide Sande
Livredderklub      1.11  

10 Oliver Beierholm
Sørensen 1995 Vejle Svømmeklub

Triton      1.11  

12 Emil Kamuk
Frederiksen 1995 Vejle Svømmeklub

Triton      1.13  

12 Jonas Hagberg 1988 Sweden      1.13  
14 Bjarke Stevnsborg 1990 Esbjerg Svømmeklub      1.15  

14 Frederik Frederiksen 1992 Nordkysten
Kystlivredder Klub      1.15  

- Andreas Mølholm 1980 Hvide Sande
Livredderklub      DNS  
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- Jan Simon
Kristiansen 

1981 Hvide Sande
Livredderklub 

     DNS  

- Ulrik Willén 1994 Københavns
Livredderklub      DNS  

           
 
Løb 15, Ocean Woman, Finaler Årg. 0-2015 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Katrine Leth-

Espensen 1990 Klampenborg Slsc      1.01  

2 Julie Leth-Espensen 1992 Klampenborg Slsc      1.02  

3 Elizabeth May 1983 Klampenborg Kano Og
Kayak      1.03  

4 Julie Fischer Vinther
Chr 1995 Klampenborg Slsc      1.04  

5 Johanna von Sicard 1999 Tylösand      1.05  

6 Mia Daubjerg 1988 Københavns
Livredderklub      1.06  

7 Emma Broberg 1989 Klampenborg Kano Og
Kayak      1.07  

8 Lovisa von Sicard 2000 Tylösand      1.08  
- Johanna von Sicard 1999 Sweden      DNS  

           
 
Løb 16, Ocean Man, Finaler Årg. 0-2015 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Thomas Ibsen

Nielsen 1986 Klampenborg Slsc      1.01  

2 Ronnie Dalsgaard 1983 Klampenborg Slsc      1.02  
3 Pontus Carlsson 1989 Sweden      1.03  

4 Simon Sønderup
Jensen 1988 Københavns

Livredderklub      1.04  

5 Harlan Mullins 1992 Københavns
Livredderklub      1.05  

6 Anton Ljungström 1992 Tylösand      1.06  

7 Kresten Kleemann
Falster 1978 Klampenborg Slsc      1.07  

- Anton Vahlström 1991 Sweden      DNS  

- Emil Kamuk
Frederiksen 1995 Vejle Svømmeklub

Triton      DNS  

- Mads Hjort 1986 Svømmeklubben
Tempo      DNS  

- Robert Floryan 1988 Københavns
Livredderklub      DNS  

           
 
Løb 17, Board Rescue Damer Hold, Finaler Årg. 1996-2003 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Tylösand Women 1999 Tylösand      1.01  
2 East Coast Damer 2 1997 Eastcoast Cph      1.02  
3 Tylosand Women 2 1999 Tylösand      1.03  
4 East Coast Piger 2000 Eastcoast Cph      1.04  
5 Neptun Hajer 1 2003 Swim Team Neptun      1.05  

           
 
Løb 17, Board Rescue Damer Hold, Finaler Årg. 1916-1995 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 
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1 Team Julie 1992 Klampenborg Slsc      1.01  
2 Klampenborg Damer 1990 Klampenborg Slsc      1.02  

3 Klk1 1990 Københavns
Livredderklub      1.03  

4 Klk2 1990 Københavns
Livredderklub      1.04  

5 East Coast Damer 1995 Eastcoast Cph      1.05  

- Hvide Sande Damer 1983 Hvide Sande
Livredderklub      DNS  

- Klampenborg Damer
2 1990 Klampenborg Slsc      DNS  

           
 
Løb 18, Board Rescue Herrer Hold, Finaler Årg. 1996-2005 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Tylosand Men 2 2002 Tylösand      1.01  
2 Tylosand Men 3 2002 Tylösand      1.02  
3 Tylosand Men 4 2002 Tylösand      1.03  
4 Tylosand Men 5 2005 Tylösand      1.04  
5 Neptun Hajer 4 1997 Swim Team Neptun      1.05  
6 Neptun Hajer 3 1997 Swim Team Neptun      1.06  
7 Neptun Hajer 2 2002 Swim Team Neptun      1.07  

           
 
Løb 18, Board Rescue Herrer Hold, Finaler Årg. 1916-1995 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Klampenborg Slsc 1983 Klampenborg Slsc      1.01  

2 Hvide Sande 2
Herrer 1984 Hvide Sande

Livredderklub      1.02  

3 Sweden Team 1 1988 Sweden      1.03  

4 Klk5 1990 Københavns
Livredderklub      1.04  

5 Hvide Sande 1
Herrer 1983 Hvide Sande

Livredderklub      1.05  

6 Klk1 1990 Københavns
Livredderklub      1.06  

7 Klk3 1990 Københavns
Livredderklub      1.07  

8 Esv SLS 1 1986 Vejle Svømmeklub
Triton      1.08  

9 East Coast Herrer 1992 Eastcoast Cph      2.00  

9 Esv Herrer 1.5 1995 Vejle Svømmeklub
Triton      2.00  

9 Klk2 1990 Københavns
Livredderklub      2.00  

9 Klk4 1990 Københavns
Livredderklub      2.00  

9 Klk6 1990 Københavns
Livredderklub      2.00  

9 Sweden Team 2 1991 Sweden      2.00  

- Klk7 - Master Kings 1980 Københavns
Livredderklub      DNS  

- Simon Holdkap 1986 Københavns
Livredderklub      DNS  

           
 
Løb 19, Rescue Tube Damer, Finaler Årg. 1996-2003 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 East Coast Damer 2 1997 Eastcoast Cph      1.05  
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Løb 19, Rescue Tube Damer, Finaler Årg. 1916-1995 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Klampenborg Damer 1990 Klampenborg Slsc      1.01  

2 Klampenborg Damer
2 1990 Klampenborg Slsc      1.02  

3 Klk1 1990 Københavns
Livredderklub      1.03  

4 East Coast Damer 1995 Eastcoast Cph      1.04  

- Hvide Sande Damer 1983 Hvide Sande
Livredderklub      DNS  

           
 
Løb 20, Rescue Tube Herrer, Finaler Årg. 1916-1995 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Klampenborg Slsc 1983 Klampenborg Slsc      1.01  

2 Hvide Sande 1
Herrer 1983 Hvide Sande

Livredderklub      1.02  

3 Klk2 1990 Københavns
Livredderklub      1.03  

4 Klk1 1990 Københavns
Livredderklub      1.05  

5 Klk3 1990 Københavns
Livredderklub      1.06  

6 East Coast Herrer 1992 Eastcoast Cph      1.07  

7 Klk4 1990 Københavns
Livredderklub      1.08  

- Esv SLS 1 1986 Vejle Svømmeklub
Triton      DSQ  

- Sweden Team 1 1988 Sweden      DSQ  
           

 
Løb 21, Board Relay Damer, Finaler Årg. 1996-2003 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Tylösand Women 1999 Tylösand      1.02  

2 Tylosand Women 2 1999 Tylösand      1.05 nr. 5 i senior
heat 

3 East Coast Damer 2 1997 Eastcoast Cph      1.06  
           

 
Løb 21, Board Relay Damer, Finaler Årg. 1916-1995 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Klampenborg Damer 1990 Klampenborg Slsc      1.01  
2 East Coast Damer 1995 Eastcoast Cph      1.03  

3 Klk1 1990 Københavns
Livredderklub      1.04  

- Hvide Sande Damer 1983 Hvide Sande
Livredderklub      DNS  

- Klampenborg Damer
2 1990 Klampenborg Slsc      DNS  

           
 
Løb 22, Board Relay Herrer, Finaler Årg. 1996-2003 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 2002 Tylösand      1.01  
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Tylosand Men 2 
2 Tylosand Men 3 2002 Tylösand      1.02  
3 Tylosand Men 4 2002 Tylösand      1.03  
4 Neptun Hajer 2 2002 Swim Team Neptun      1.04  

           
 
Løb 22, Board Relay Herrer, Finaler Årg. 1916-1995 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Klk1 1990 Københavns

Livredderklub      1.01  

2 Hvide Sande 1
Herrer 1983 Hvide Sande

Livredderklub      1.02  

3 Klampenborg Slsc 1983 Klampenborg Slsc      1.03  
4 Sweden Team 1 1988 Sweden      1.04  

5 Klk2 1990 Københavns
Livredderklub      1.05  

6 Esv SLS 1 1986 Vejle Svømmeklub
Triton      1.06  

7 Klk3 1990 Københavns
Livredderklub      1.07  

- East Coast Herrer 1992 Eastcoast Cph      DNS  

- Klk4 1990 Københavns
Livredderklub      DNF  

           
 
Løb 25, Ocean Woman Relay, Finaler Årg. 0-2015 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Klampenborg Damer 1990 Klampenborg Slsc      1.01  

2 Klampenborg Damer
2 1990 Klampenborg Slsc      1.02  

3 Tylösand Women 1999 Tylösand      1.03  

4 Klk1 1990 Københavns
Livredderklub      1.04  

           
 
Løb 26, Ocean Man Relay, Finaler Årg. 0-2015 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Klk1 1990 Københavns

Livredderklub      1.01  

2 Hvide Sande 1
Herrer 1983 Hvide Sande

Livredderklub      1.02  

3 Klampenborg Slsc 1983 Klampenborg Slsc      1.03  
4 Sweden Team 1 1988 Sweden      1.04  

5 Klk2 1990 Københavns
Livredderklub      1.05  

6 Esv SLS 1 1986 Vejle Svømmeklub
Triton      1.06  

7 Klk3 1990 Københavns
Livredderklub      1.07  

8 Tylosand Men 1 2002 Tylösand      1.08  
9 Tylosand Men 2 2002 Tylösand      1.09  

           
 
 

Oprettet af WinGrodan 1.24.00 Udskriftsdato 22 august 2015 
Licens til Dansk Svømmeunion Udskriftstidspunkt 20:11 
 

http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Neptun+Hajer&lastName=2
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Hvide+Sande+1&lastName=Herrer
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Esv+SLS&lastName=1
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Hvide+Sande+1&lastName=Herrer
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Esv+SLS&lastName=1

